2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2024 года							                                               № 678
г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 23 сентября 2015 года № 752 «Об утверждении Положения о департаменте управления муниципальным имуществом и жилищной политики администрации Сургутского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года № 628-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Дума Сургутского района решила:

Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 23 сентября 2015 года № 752 «Об утверждении Положения о департаменте управления
муниципальным имуществом и жилищной политики администрации Сургутского района» следующее изменение:
подпункт 8.1 пункта 8 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«- формирует в государственной интегрированной информационной        системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ).».

Председатель Думы
Сургутского района                                                                       В.А. Полторацкий

image1.jpeg